

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجنیر سید مختار دریا
۲۸ اکتوبر ۲۰۲۰



مختار دریا

(شعله های سرکشیده ای که دودش تا آسمان خدا خواهد رسید.)



باز گفتار های رها شده با انیاب خون الوده شان جگر نونهالان مارا در تعلیمگاه (مدرسه) کوثر با تمام درنده خوئیهای شان، از هم دریده و پاره های تن این نو جوانانی که چون نخل امیدی برای پدران و مادران شان بود در آتش جهل و شقاوت سوخته و لکه ننگین دیگری بر جبین دولت در حال احتضار کوبیده و فرمان اربابان شان راکه ناجوانمردانه از قصر سفید و اسلام آباد برای شان رسیده بود انجام داده و این لکه ننگ ابدی را در صفحه تاریخ شقاوتهای شان بر سینه های پر از کدورت و نامردمی چون مدال افتخاری آویختند.

وقاحت به جایی رسیده که گفتار تربیت شده شان به پایوس اربابش مخلصانه جبین سائیده و در لانه اش حضور عساکر پاکستانی را که جسدهای شان در تمام صفحات مجازی نشر شده انکار کرده و روسپی گونه با تمام بی شرمی در میدیا

اعتراف می کند و در دفاع از اربابش که سالها فضله خوار آنها بود، بر خاسته و وجود عساکر پاکستانی را به عنوان خوش خدمتی در مقابل اربابش نفی می کند



1 Share • Comments ۲

۴

هموطنان داغدیده ام. این دلچکی که به ساز امریکا و پاکستان می رقصد و با شنیدن خیر حادثه ای که از وقوع آن قبلاً آگاهی داشت همان کلمه تسلیت را با اشکهای تمساح گونه اش ریخته و فکر می کند با این عمل لکه های خون بیگناهی را که در دامنش برای ابد نقش شده با حبله و فریب بزداید. چه خجلت آور است که صدای طلب کمک گروپ سربازان میهن که جان خود را در راه حفاظت میهن گذاشته اند در تخرار تحت محاصره گروه طالبانی که این جنایتکار قرن مدتی قبل آنها را از زندان رها ساخت، نمی شنود و منتظر خبر شهادت هر کدام شان می باشد

کجاست آن هلیکوپتر های نظامی تان و کجاست ان نیروی هوایی که خط محاصره را شکستاده و فرزندان فداکار میهن را نجات دهد. اینجا هر انسان با درد به عمق دنانت این خیل خود فروش و ننگ بنیاد پی برده و از پلانهای آینده شان که جهت تجزیه افغانستان مرحله به مرحله با عملی کردن سیاست خائنانه "خلیلزاد"، آماده ساختن حمام خون در این غمستان است، پی خواهد برد.

هموطن عزیز من با تمام وجودم درد جانکاه نبود فرزند جوانت را ای پدر داغدیده و مادر سوگوار و خواهر ستمکشیده درک می کنم و از این مکان دور اشک تسلیم را نثار مرقد آن شهدای به خون خفته میهنم غمگسارانه ریخته و خود را در این اندوه جانکاه شریک می دانم روح شان شاد و مکان شان بهشت برین باد.

مختار دریا ۲۶ اکتوبر ۲۰۲۰ کانادا